e Dei gratia Romanorum Imperator semper Augustus Illustri Frederico
suo Rimo gratiam suam et omne bonum. Imperialis beniuolentia erga suos
simili conuersos multum afficitur quomo irrecopensam fidei et pmpitudis eorundem
ali augeat gloriam et honore. Cum igitur nobis et sacro Romano Imperio
altenburch per obitus Puchgrauorum quibus ratione feodi de parte dicti Im
Dros ac nrām dispositionem deuolutus sit pleno iure. Exigentibus sinceritatē
nobis quod ipi Imperio per hoc plus astrictus efficeris et teneris infidelita
tue tuis prefatum Puchgrauatum in altenburch cum uniuersis suis iuribus
e molimentis et ptinencijs quibuscumq; in iustum et rectum feodum de pleni
cedimus et donamus nro et Imperij noie recti et iusti feodi imppetuu tenen
te te tuo ac heredum tuorum nomine verum et legitimum Puchgrauum de
s. Mandantes conuersis et singulis vasallis ac hominibus Puchgrauatus
conuersis ac singulis iuribus dicti Puchgrauatus plene respondeant et
am uero et legitimum Puchgrauo seu Puchgrauis per fidelitatis omagia
ut in omnibus fideliter pareant et intendant sicut indignationem nostram et
erunt euitare. In cuius rei testimonium presentes qscribi et sigillo maiesta
tate Vigesima tercia die Junij Anno Dni millesimo Trecentesimo Vigesimo
quinto decimo. Imperij uero sedo.